
UCHWAŁA NR LXXVII/505/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmirmym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 do kwoty 
510 616,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sokółce 

Daniel Supronik 

Id: 6A6C5B8E-ADA7-42E8-88B8-EFCF3F77817C. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/505/2023 
Rady Miejskiej w Sokółce 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 r. 

Lp. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Dział 

010 

600 

600 

600 

754 

801 

900 

Rozdział 

01095 

60016 

60016 

60020 

75412 

80101 

90026 

Paragraf 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

4300 

Wyszczególnienie 

Wykonanie altany w Nowej Rozedrance 

Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie 
dro^i i parkingu na działce o nr ^eod. 216/2 w m. Lipina 
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa 
nawierzchni na działkach o nr geod. 2360, 2366/1 w m. 
Sokółka wraz z niezbędna infrastrukturą techniczną 
Demontaż istniejących oraz montaż nowych wiat 
przystankowych w Sokółce 
Wykonanie dokumentacji projektowej garażu OSP 
Słojniki 

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy boisk 
wielofunkcyjnych przy Szkole Podstawowej Nr 1 i Szkole 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 w Sokół« 

Odbiór, transport i unieszkodliwienie wyrobów 
zawieraj acv eh azbest z terenu Gminy Sokółka 

Suma 

Kwota w zł. 

22 099,16 

27 982,50 

36 592,50 

117 656,88 

33 148,75 

47 970,00 

225 166,99 

Ostateczny termin 
realizacji wi datku 

25.02.2024 

05.04.2024 

05.04.2024 

29.02.2024 

25.02.2024 

15.02.2024 

25.01.2024 

510 616,78 zl 

Id: 6A6C5B8E-ADA7-42E8-88B8-EFCF3F77817C. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/505/2023 
Rady Miejskiej w Sokółce 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 r. 

Dział 

010 

600 

754 

801 

900 

Rozdział 

01095 

60016 

60020 

75412 

80101 

90026 

Wyszczególnienie 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Pozostała działalność 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Ochotnicze straże pożarne 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

OGÓŁEM 

Plan na 2023 r. 
fzł) 

22 099,16 

22 099,16 

182 231,88 

64 575,00 

117 656,88 

33 148,75 

33 148,75 

47 970,00 

47 970,00 

225 166,99 

225 166,99 

Wydatki bieżące 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

225 166,99 

225 166,99 

Wydatki 
majątkowe 

22 099,16 

22 099,16 

182 231,88 

64 575,00 

117 656,88 

33 148,75 

33 148,75 

47 970,00 

47 970,00 

0,00 

510 616,78 

Id: 6A6C5B8E-ADA7-42E8-88B8-EFCF3F77817C. Podpisany Strona 3 


